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Referéncia 0601 228 200
Cédigo de barras 4053423242645
Caixa de cartao v

Dados técnicos

Descricao
Sem fio/com fio

Dimensdes da embalagem (largura x
comprimento x altura)

Nivel sonoro

Subdivisdo de categorias de produto

Dados técnicos

Poténcia de entrada nominal

N.° de rotagbes em vazio, 1.2 velocidade
Peso

Binario nominal

Amplitude min./max. de aperto da bucha.

Dimensodes da ferramenta (largura)
Dimensodes da ferramenta (comprimento)

Dimensoes da ferramenta (altura)

Numero de impactos com regime de rotagoes

em vazio

Alcance de perfuracao
@ de perfuragado betao
@ de perfuragdo madeira

@ de perfuracao ago

Com fio

260 x 295 x 75 mm

O nivel sonoro da ferramenta
eléctrica classificado com A é
normalmente: nivel de pressao
sonora dB(A); nivel de poténcia
sonora dB(A). Incerteza K= dB.

Berbequim de percussao

750 W
0-3.250 r.p.m.
1.8 kg

2,1 Nm
1,5-13 mm
70 mm

270 mm

190 mm

0 - 48.500 ipm

16 mm
25 mm

12 mm
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